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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61413001N

2. Data e Regjistrimit 13/02/2026
3. Emri i Subjektit Altra Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Sami Frasheri, Ndertesa 19, Hyrja 8, 
Tirane 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 4.1. Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë përfshin, pa u 
kufizuar, aktivitetet si më poshtë: i. Mbajtjen, zotërimin dhe 
administrimin e kuotave/pjesëmarrjeve në shoqëri të tjera 
tregtare, shqiptare ose të huaja; ii. Investime në pasuri të 
paluajtshme, përfshirë blerjen, zhvillimin dhe administrimin 
e tyre, si dhe: • zhvillimin, projektimin dhe ndërtimin e 
objekteve civile dhe menaxhimin e projekteve për vete dhe 
për të tretë; • shitjen e objekteve dhe/ose njësive të ndërtuara 
si investitor dhe/ose dhënien e tyre me qira; • veprimtari në 
fushën e turizmit, përfshirë ngritjen, operimin dhe 
administrimin e strukturave akomoduese dhe shërbimeve të 
lidhura; • administrimin e bashkëpronësisë në ndërtesa, 
resorte, struktura akomoduese dhe komplekse rezidenciale; 
iii. Sigurimin dhe përdorimin e financimeve për realizimin e 
veprimtarisë së Shoqërisë, përfshirë, por pa u kufizuar në, 
financime bankare, kredi, hua, linja krediti, financime nga 



2

ortakët, investitorë privatë apo subjekte të tjera, si dhe 
dhënien ose marrjen e garancive, kolateralit dhe 
instrumenteve të tjera të lejuara nga ligji, vetëm për qëllime 
të ushtrimit të veprimtarisë së shoqërisë; iv. Investime në 
projekte energjetike, përfshirë burimet e rinovueshme të 
energjisë; v. Investime në projekte teknologjike dhe 
inovative; vi. Investime në industrinë minerare, përfshirë 
nxjerrjen, përpunimin dhe tregtimin e mineraleve; vii. 
Konsulencë strategjike dhe menaxheriale për shoqëritë pjesë 
e grupit “ALTRA HOLDING”; viii. Ofrimin e shërbimeve të 
konsulencës në fushën e menaxhimit të biznesit, çështjeve 
financiare dhe menaxhimit të projekteve; ix. Kryerjen e çdo 
veprimi ose operacioni tjetër që ka të bëjë me pronën e 
luajtshme ose të paluajtshme, çdo veprim apo operacion 
tjetër tregtar, industrial dhe financiar, të dobishëm ose 
plotësues për realizimin e objektit të Shoqërisë, me kusht që 
këto veprime të mos bien në kundërshtim me ligjin dhe të 
mos devijojnë ose ndryshojnë objektin parësor të 
veprimtarisë së Shoqërisë.
Gentjan Filaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/02/2026 Deri: 09/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentjan Filaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gfilaj@gmail.com gfilaj@gmail.com 
Telefon: 0692022444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5054A886-9CF3-4CA4-B197-1B81711B2D98
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Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-572542-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F4E922-7ABF-4967-80D2-3BC053FFB887
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9FD3D1-AF83-440F-918A-428C0DAA9261
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAD9528-21AA-4506-A776-82AE7226AE09

